公  告

经中国银行保险监督管理委员会安康监管分局《安银保

监复【2023】32号》文件批准，以下机构撤销,现予以公告。

许可证流水号:00095678

许可证机构编码:000138610926001

机构名称：百年人寿保险股份有限公司安康中心支公司

平利营销服务部

成立日期:2017年 10 月 27日

业务范围: 人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类

人身保险业务；经中国保监会批准，且总公司授权同意的其

他业务。

原机构住所：陕西省安康市平利县城关镇新正街 108 号。

该机构的保单后续服务事宜请与百年人寿保险股份有

限公司安康中心支公司联系,联系电话: 0915-8880205、

95542。

特此公告

百年人寿保险股份有限公司

安康中心支公司

2023 年 5月 22日